
自带储冰箱式方冰制冰机

Item # :

Project :

Quantity :

技术特点

· 前进前出风设计

· 不锈钢外壳

· 高品位外观

· 前部可拆卸空气过滤网（可自行拆卸清洗，保证设备性能）

· 带有可隐藏的滑槽门（开门不占用空间，取用冰块更加便捷）

· 一键清洗按钮（可自动清洗，节约人工及时间）

· 正面面板具有可视化报警灯

· 内置储冰箱（方便安装在台面下，更适合与咖啡店及小型门店）

产品特点

NU  300

方冰-10g

W22 x D22 x H22mm

NU H 300

半方冰-6g

W10 x D22 x H28mm

NU L 300

大方冰-15g

W28 x D22 x H28 mm

冷凝系统

风冷一体

水冷

内部储冰量

37 kg

最小值

10

5

1 bar (14 psi)

-10

40

35

5 bar (70 psi)

+10

最大值

制冷剂

R404A

R452A

供电规格

V/Hz/ph

230/50/1

技术特点产品认证

技术特点重要提醒

技术特点运转范围

型号及规格变更恕不另行通知

此技术单页仅用于商业目的

更多技术信息请参考产品服务手册

Download our free App Scotsman Ice

Apple store

Google play

Windows store

www.scotsman-ice.it
www.scotsman-ice.com

NU 300



自带储冰箱式方冰制冰机

Item # :

Project :

Quantity :

AIR FLOW

1. 25/32” OD - 排水口

2. 3/4” GAS - 进水口

3. 3/4” GAS - 冷却水出水口(仅限水冷设备)

4. 3/4” GAS - 冷却水进水口(仅限水冷设备)

5. 电源口

技术特点单位 : mm

设备参数

型 号

(*) 数据来自 32°C 环境温度 / 21°C 进水温度环境下

NU 300 WS

NU 300 AS

NUH 300 AS

NUH 300 WS

NUL 300 AS

NUL 300 WS

230/50/1

230/50/1

230/50/1

230/50/1

230/50/1

230/50/1

135

142

128

130

142

142

130

135

121

130

130

130

115

100

92

115

93

100

12.1

17.6

17.6

12.1

17.6

12.1

13.9

17.6

16.2

13.9

16.4

12.1

89.9

6.2

5.7

89.9

5.8

78.1

供电规格

24 h 产冰量 kg
耗电量 (*) 耗水量 (*) 输入功率 压缩机能力 配线规格

最大保险
丝规格

10°C/10°C 21°C/10°C 32°C/21°C
kWh/

100 kg

kWh/

24h
l/h

950

950

950

950

950

950

W

1767

1767

1767

1767

1767

1767

W

3 x 1.5

3 x 1.5

3 x 1.5

3 x 1.5

3 x 1.5

3 x 1.5

No. x Øm㎡

16

16

16

16

16

16

A

kg kg kg

°C 室温. / °C 水温

尺寸 W x D x H

净重

650 x 690 x 1003 mm

65 kg

运输参数

Milano   Madrid   Chicago   Dubai   Singapore   Shanghai   Johannesburg

所有数据均为R404A冷媒型号运输尺寸  W x D x H

毛重

730 x 770 x 1050 mm

70 kg

NU 300

650 690

10
03

86
9

510 71 71 520

128
256

470
550

86

1

2 5 3 4


